
Zarządzenie Nr 74/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 28 listopada 2005 roku

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  
z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003r. Nr 189, poz. 1855)
zarządzam:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  w  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej w składzie:

1. Henryk Baniak – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Szydłowcu,

2. Krystyna Adamczyk – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Szydłowcu,

3. Irena Świątkiewicz - Woda – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Szydłowcu,

4. Dorota Dobosz – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 
w Radomiu,

5. Tadeusz Kozieł – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 
w Radomiu,

6. Teresa Traczyk – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 
w Radomiu,

7. Krystyna Łubińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8. Iwona Pszczoła – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9. Bożena Jankowska  – przedstawiciel Rady Rodziców,

10. Agnieszka Ślizak – przedstawiciel Rady Rodziców,

11. Marek Dziuba – przedstawiciel  Zarządu  Oddziału  Związku  Nauczycielstwa 
Polskiego w Szydłowcu,

12. Anna Bąk – przedstawiciel  Komisji  Zakładowej  NSZZ  „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Szydłowcu.

Na przewodniczącego komisji wyznaczam Pana Henryka Baniaka.

Regulamin  konkursu  i  tryb  pracy  komisji  konkursowej  określa  rozporządzenie  Ministra  Edukacji 
Narodowej  i  Sportu z dnia 23 października 2003r.  w sprawie  regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003r. Nr 189, poz. 1855).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

        Andrzej Jarzyński




